ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 9      с.Малиновка

8 собрание 3 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 5 от 25 марта 2013 года

Об установлении нормы предоставления

жилого помещения для детей-сирот и

 детей, оставшихся без попечения родителей,

а также лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

В соответствии  со ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», Законом Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить социальную норму предоставления площади жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Малиновского сельского поселения не менее 22 кв.м.  общей площади жилого помещения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

      4.  С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

1) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 26.12.2008 № 42 «Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма»;

2) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 26.12.2012№ 34 «О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 26.12.2008 № 42 «Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма».

Председатель Совета поселения  А.Г.Шаров

  26 марта  2013 г.